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Arbetsschemat 
Projektgruppen för ”Arbetstider i Storstockholms brandförsvar 2009” har nu fått ett utkast till slutrapport 
från projektledaren som är Stefan Björkqvist regionchef Söder.  
Projektgruppen som består av Pelle Harju, Ove Ohlsson, Per Sjögren och Lars Lindberg skall nu lämna 
ett remissvar till Stefan Björkqvist och beslut fattas därefter av Christer Ängehov. 
När slutrapporten är klar och remissvaren är klara kommer BRF att redovisa dem. Vi kommer att arbeta 
till sista minuten med att få ett schema som tillfredsställer majoriteten av personalens önskemål enligt 
tidigare undersökningar. 
 

Ekonomiska besparingar 
BRF har redan lämnat förslag till ekonomiska besparingar till ledningen. BRF anser att 
kärnverksamheten som är utryckningssidan inte går att skära mer på. Vårt förslag innebär en 
omorganisation med färre chefer och mindre personal i staberna.  
BRF kommer att sitta varje tisdag med ledningen under sommaren för att tillsammans hitta lösningar. 
Har ni förslag till besparingar, hör av er på mailen. 
 

Pressat läge 
I måndags den 15/6 fick Katarina automatlarm till Circus Djurgården. På väg ut till larmet fick Katarina 
avbryta automatlarmet och åka till Tjärhovsgatan på brand i tvättstuga. Samtidigt inträffar en 
lägenhetsbrand på Ringvägen. Farsta dras till Ringvägen och genomför en livräddning i absolut sista 
sekund via stegbilen. Livräddningen kunde genomföras tack vare en enorm styrka och erfarenhet hos 
brandbefälet i stegkorgen. BRF har redovisat detta för ledningen för att visa hur sårbara vi är och hur 
viktigt det är med kompetent personal. Det var sekunder ifrån att det blivit nyhetsrubriker om en 
omkommen kvinna på en balkong på grund av att vi inte räcker till längre. 
 

IFFUA trycker på 
På mötet i Vancover som IFFUA genomförde kom fakta fram till medlemsländerna i IFFUA om hur 
processen drivs i Sverige. IFFUA blev inte direkt imponerade över den Svenska modellen och är 
upprörda över Kommunals kamp mot BRF. IFFUA:s benämning för Kommunal är numera Scabb-union. 
 
International Firefighters Unions Alliance trycker nu på den Svenska regeringen. Gå in på 
www.brandfacket.se och läs brevet till ambassaden i Washington.  
 

www.ssbrf.se  
Gå in och titta på BRF Storstockholms nya hemsida. Där kommer ni att kunna läsa alla info plus mycket, 
mycket mer som är intressant och roligt. Sidan kommer även att nås från Storstockholms intranät. 
 

Vi är brandförsvaret, vem är du. 
Bli medlem 
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